

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 26110004 - DATA: 26/11/2024 - VALOR: R\$ 2.846,00

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/12/2024	LIQUIDAÇÃO	1378	2024	2.846,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
23821	ENGATE KRONA TUBO LIG 060CM	1.00	11,20	11,20
23822	DISCO DIAM CORTE IRWIN CONTINUO	1.00	25,60	25,60
23823	TALHADEIRA AÇO CHATO 10 S.ROMAO	1.00	21,20	21,20
23824	PINO MACHO PLUG GIG ILUMI TRIANG	1.00	11,20	11,20
23825	GRELHA ROTAT INOX BRANOX 10X10	3.00	11,20	33,60
23826	GRELHA ROTAT INOX BRANOX 15X15	3.00	16,70	50,10
23827	DISCO CORTE INOX STANLEY 4.5	2.00	3,40	6,80
23828	REFLETOR LED 20W AVANT	3.00	43,40	130,20
23829	ZERCAO HFER CINZA 0,9L	1.00	36,70	36,70
23830	CABO PP FLEX 2X1	3.00	5,60	16,80
23831	TORN JED METAIS COZ B MOV C70 1/4V	1.00	76,70	76,70
23832	ARAME GALV LISO 20	1.00	38,60	38,60
22873	LAMP LED TUBO 120CM 18W AVANT	16.00	16,70	267,20
23717	FITA ISOL AMANCO 20MT	1.00	11,20	11,20
23722	TE ROSCA KRONA 1/2	1.00	4,50	4,50
23797	TOMADA EMB ROMAZI BCO CANOA SIMP 20A	2.00	10,00	20,00
23798	LAMP LED BULB 20W KIAN	12.00	16,70	200,40
23799	PROTETOR AURIC PLUG CORDAO 3M	3.00	4,50	13,50

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-26110004>

Emitido: 05/02/2025 01:42:25



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23800	OCULOS SEG PROT KALIPSON INCOL LEMURE	3.00	13,40	40,20
23801	TUBO ELET ROSCA VR 3MT AMANCO3/4	2.00	18,90	37,80
23802	CURVA ELET ROSCA 180 AMANCO 3/4	3.00	5,60	16,80
23803	INST SIST X ROMAZ CX 1 SEC	2.00	11,20	22,40
23804	SENSOR PRESENÇA PAREDE TETO QUALITRONIX	4.00	54,50	218,00
23805	CX PLAST 4X2 RET AMAR TIGRE	4.00	2,80	11,20
23806	FITA ANTIDERRAPANTE 05MT 03	2.00	83,40	166,80
23807	T SPRAY VERMELHO CHEMICOLOR 400ML	2.00	21,20	42,40
23808	ADESIVO CANO PVC 075GR POLYTUBES	1.00	8,90	8,90
23809	JOELHO ESG KRONA 075	4.00	8,90	35,60
23810	TE ESG KRONA 075	1.00	16,70	16,70
23811	CAP ESG TIGRE 075	1.00	8,90	8,90
23812	TUBO ESG KRONA 050 C/6MT	1.00	99,00	99,00
23813	ASPERSOR COLUNA PVC 050CM	5.00	27,80	139,00
23814	MANG CRISTAL 5/8X2	25.00	7,80	195,00
23815	FITA DERMAC SOLO 48X14 ADELBR VERMELHA	3.00	30,00	90,00
23816	FITA DERMAC SOLO 48X14 NORTON	4.00	32,30	129,20
23817	FITA DERMAC SOLO 48X15 TEKbond BRANCA	3.00	30,00	90,00
23818	SANIT CX ACOPL BCO CELITE	1.00	478,00	478,00
23819	PARAF SANIT LOUCA INOX 10 BOGNAR	1.00	11,20	11,20
23820	VEDANEL SANIT FIX LOUCA INOX 10 BOGNAR	1.00	13,40	13,40

Quantidade:1

Total: 2.846,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/12/2024	PAGAMENTO	23120007	2024	2.846,00

Quantidade:1

Total: 2.846,00

